Press Release
報道各社 御中

令和２年１１月１２日

与 謝 野 町

1/1

宮津ロータリークラブから与謝野町立図書館へ２５万円相当の図書寄贈を受けることに

なり、１１月１７日（火）に宮津ロータリークラブ定例会において、贈呈式及び塩見定生

与謝野町教育委員会教育長による与謝野町教育行政に関するスピーチを行うことになりま

したのでお知らせします。

１ 寄贈について

寄 贈 者 宮津ロータリークラブ

会長 後藤重和氏（宮津市鶴賀２０５４‐１ 宮津商工会議所内）

寄附物品 幼児・小学生用図書 １２０冊（２４９，２１６円）

２ 贈呈式について

（１）日時 令和２年１１月１７日（火）

１２時３０分から 宮津ロータリークラブ定例会・贈呈式

１３時００分から 与謝野町教育行政に関するスピーチ（約３０分）

（２）場所 天橋立ホテル

３ その他

宮津ロータリークラブには、昨年１１月にも２４６冊（５０万円相当）の図書寄贈を

していただいております。

与謝野町立図書館に図書が寄贈されます

～宮津ロータリークラブ 昨年に続き図書寄贈～

【取材・問い合わせ先】

与謝野町立図書館（知遊館内）

担当 瀬戸

電話 0772-46-2451